
From: Karel Sedmík [mailto:   
Sent: Wednesday, March 28, 2018 3:14 PM 
To: Zajdák Radek 
Subject: Re: Cenová nabídka 

 

Hezký den přeji,  

potvrzuji přijetí objednávky. 

Pokud jste posílal objednávku v souboru, tak přišla jenom  

tato písemná objednávka v emailu. 

Děkujeme za vaši objednávku. 

 

S přátelským pozdravem Karel Sedmík. 

sedmik s.r.o. 

Střítež 45 
588 11 Střítež u Jihlavy 
REKLAMNÍ TISKÁRNA 
IČO: 49966634  DIČ: CZ49966634 

 
 

 
 

Dne 28.3.2018 v 14:56 Zajdák Radek napsal(a): 

Dobrý den, pane Sedmíku. 
Souhlasím a objednávám. 
Prosím o potvrzení přijetí objednávky. 

Předem děkuji. 

S pozdravem 

Radek Zajdák 

vedoucí výroby MdB 

tel:  

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 

Lidická 1863/16 

60200 Brno 

IČO:00101397 
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Dobrý den, pane Sedmíku. 
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From: Karel Sedmík [mailto:
Sent: Wednesday, March 28, 2018 3:14 PM
To: Zajdák Radek
Subject: Re: Cenová nabídka

Hezký den přeji,
potvrzují přijetí Objednávky.
Pokud jste posflal objednávku V Souboru, tak přišla jenom
tato písemná Objednávka v emailu.
Děkujeme Za vaši objednávku.

S přátelským pozdravem Karel Sedmık.

Sedmik s.r.o.

Střítež 45
588 11 Střítež u Jinlavy
REKLAMNI TISKARNA
IČO: 49966634 DIČ: CZ49966634

Dne 28.3.2018 v 14:56 Zajdák Radek napSa1(a):

Dobrý den, pane Sedmíku.
Souhlasím a objednávám.
Prosím o potvrzení přijetí objednávky.

Předem děkuji.

S pozdravem

Radek Zajdák
vedoucí výroby IVIdB

tel:

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace

Lidická 1863/16

60200 Brno

ıČoz00101397



Materiál

Dutinkový polypropylen 10 mm

varianta
varianta
varianta
varianta
varianta
varianta
varianta
varianta
varianta
varianta
varianta
varianta
varianta
varianta
varianta
varianta

1200,0 X 700,0 cm
350,0 X 507,0 Cm
1100,0 x 700,0 cm
700,0 X 600,0 Cm
350,0 X 500,0 cm
,250,0 x žO0,0 am
250,0 X 200,0 Om
485,0 X 265,0 cm
300,0 X 175,0 cm
80,0 X 120,0 om
6052068 âlóëoìmn
353,0 X 221,0 cm
300,0 X 170,0 cm
200,0 X 500,0 cm
360,0 X 130,0 cm
90,0 X 70,0 Cm

Tisk

UV - přímý tisk
UV - přímý tisk
UV - přímý tisk
UV - přímý tisk
UV - přímý tisk
UV = přímý tisk
UV - přímý tisk
UV - přímý tisk
UV - přímý tisk
UV - přímý tisk
LJV = přímý tisk
UV - přímý tisk
UV - přímý tisk
UV - přímý tisk
UV - přímý tisk
UV - přímý tisk

Počet kusů
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A
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A
A

A
A

A
A

A
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x
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w
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REKLAMNÍ TISKÁRNA

Zpracování

Grafické práce + tvarový ořez
Grafické práce + tvarový ořez
Grafické práce + tvarový ořez
Grafické práce + tvarový ořez
Grafické práce + tvarový ořez
Grafiaké praêa =t tvaravý ařaz
Grafické práce + tvarový ořez
Grafické práce + tvarový ořez
Grafické práce + tvarový ořez
Grafické práce + tvarový ořez
Grafické praaa =t tvaravý ařaz
Grafické práce + tvarový ořez
Grafické práce + tvarový ořez
Grafické práce + tvarový ořez
Grafické práce + tvarový ořez
Grafické práce + tvarový ořez

Celkem bez DPH

Cena Za kus

28 990,00
11 596,00
34 788,00
20 293,00

8 697,00
8 689,00
2 899,00
5 798,00
2 899,00

599,00
5 598,00
5 798,00
2 899,00
5 798,00
2 899,00

362,25

166 441,00
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